Proçedurë e hapur – me mjete elektronike – Pune. 

http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al

3. Objekti  i kontratës: Linja e re 220 kV Burrel-Peshkopi dhe trakti dalës i N/st. Burrel, Lot I”. 

4. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-81527-07-31-2018 

5. Fondi limit:  1,206,942,000 (nje miliard e dyqind e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë) 

Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

1,447,693,172.40 (një miliard e katërqind e dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy pikë dyzet) Lekë me TVSH. 

7. Data e lidhjes së kontratës:31.10.2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “DH Albania” dege e shoqerise se huaj “Dunwel Haberman”, me NIPT L81918008S, me

[...]

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53534-03-05-2018; 

5. Fondi limit:   • Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj: 15.336.209 (pesembedhjete million e treqind e     

tridhjete e gjashte mije e dyqind e nente) leke pa TVSH. 

• Fondi limit per nje vendroje/DITOR: 8408 (tetemije e katërqind e tete) leke pa TVSH. 

• Fondi limit per nje vendroje per 1 muaj: 255.603,48 (dyqind e pesedhjete e pese e 

gjashteqind e tre mije presje dyzet e tete) leke pa TVSH. 

mailto:berdajdaorta@gmail.com